

# **H.H. Holding ApS**

**Gl. Landevej 8, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 36 02 89 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

---

Hans-Henrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H.H. Holding ApS Gl. Landevej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 02 89 55
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Sørensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Kiba Parkmaskiner ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er formueadministration, besiddelse af kapitalandele, andre værdipapirer, investeringsejendom, handel og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -11.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.918 kr. mod 91.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-11.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.896	101.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.604</b>	<b>90.200</b>
Skat af årets resultat	-3.314	963
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.918</b>	<b>91.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	91.163
Disponeret fra overført resultat	-394.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.918</b>	<b>91.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	756.498	753.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>756.498</u>	<u>753.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>756.498</u></b>	<b><u>753.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	245.000
Udskudte skatteaktiver	0	3.314
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>248.314</u>
Likvide beholdninger	<u>10.938</u>	<u>438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.938</u></b>	<b><u>248.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>767.436</u></b>	<b><u>1.002.354</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	55.000	55.000
3 Overkurs ved emission	0	951.000
4 Overført resultat	535.686	-20.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>680.686</u></b>	<b><u>985.604</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>86.750</u>	<u>16.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.750</u>	<u>16.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.750</u></b>	<b><u>16.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>767.436</u></b>	<b><u>1.002.354</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kiba Parkmaskiner ApS	Randers	49 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	55.000	50.000
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>

### 3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017	951.000	0
Årets overkurs ved emission	0	951.000
Overført til overført resultat	<u>-951.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>951.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-20.396	-111.559
Overført fra overkurs ved emission	951.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-394.918	91.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>535.686</u></b>	<b><u>-20.396</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har begrænset kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån med kr. 250.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.